

中标通知书

通知书编号：东桓招字【2025】第QJ02-01号

招标编号：GC530300202500044001002

中标人名称：云南汉晟建筑工程有限公司

你方于 **2025-03-05**（投标日期）所递交的 师宗县2025年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目（一标、二标）（项目名称） 师宗县2025年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目（二标） 标段施工投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价（万元）：**432.072384**

工期：**120日历天**

工程质量：**符合国家及相关行业规范标准，符合设计及技术标准要求，一次性验收合格标准**

请你方在接到本通知书后的7日内到师宗县水土保持工程建设管理局(指定地点)签订合同。

项目经理：尹荣丽

招标人：（盖单位章）

招标代理：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

打印日期：2025-03-17

作为办理后续手续的唯一中标凭证，请妥善保管，复印无效！遗失不补！

师宗县 2025 年东风水库项目区小流域
综合治理提质增效项目

施 工 合 同

合同编号： SZDFXLY-02

工程名称： 师宗县 2025 年东风水库项目区小流域综合治理提质
增效项目(二标)

发包单位： 师宗县水土保持工程建设管理局

承包单位： 云南汉晟建筑工程有限公司

2025 年 3 月 25 日



发包单位：师宗县水土保持工程建设管理局（以下简称甲方）

承包单位：云南汉晟建筑工程有限公司（以下简称乙方）

师宗县 2025 年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目通过公开招标，确定云南滇皓水利工程有限公司为本工程施工的承包单位。依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律行政法规，遵循平等、自愿、公开和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、下列文件是本施工合同书的主体组成部分，具有合同应有的法律效力：

- 1、合同协议书
- 2、中标通知书
- 3、《水利水电土建工程施工合同条件》
- 4、《师宗县 2025 年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目（一标、二标）招标文件》（东恒招字【2025】第 QJ02-01 号）
- 5、云南汉晟建筑工程有限公司《资格预审申请文件》、《师宗县 2025 年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目（二标）投标文件》
- 6、双方签署的其它补充协议。

二、上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

三、本合同的工程范围

师宗县 2025 年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目工程施工，主要工程内容为：

(1) 工程措施（坡改梯工程、坡面水系工程（30m³水窖）、沟道防护工程、生产道路建设、人居环境提升）；

(2) 植物措施；

(3) 封育治理措施；

四、本合同施工总工期、控制性节点及质量目标

施工总工期：2025 年 3 月 25 日至 2025 年 7 月 23 日，共计 120 日历天。

2025 年 3 月 25 日至 2025 年 7 月 23 日完成全部工程施工建设任务；

2025 年 7 月 24 日至 2025 年 8 月 24 日，完成竣工资料整编；

质量目标：一次性验收合格

五、奖惩办法

1、若未按计划时间全面完成施工任务，逾期一天罚款人民币贰仟元整（2000.00）但最终不超过合同总价的 10%，且甲方有权延期支付工程进度款，未完工程在乙方承诺时间内完成（甲方批准时间内）甲方再按付工程进度款。

2、未按时间完成竣工结算、完整的竣工资料整编，每逾期一天罚款人民币壹仟元整（1000.00），时间累加计算。

3、按节点计划完成工程建设内容及竣工资料整编不奖不惩。

六、本合同工程承包总价

经公开招投标确定本工程合同价为人民币：**肆佰叁拾贰万零柒佰贰捌叁元捌角肆分(¥4320723.84元)**。

七、乙方保证按照本合同书第一条所列的全部文件和一切规定进行工程的施工和竣工验收前的维护，承担上述文件中所规定施工单位的全部责任和义务，并负责按编制规定要求递交工程竣工资料。

甲方保证履行本合同书第一条所列文件中规定建设单位应负的责任和义务。

八、工程价款

为确保本合同工程建设内容计划按时全面顺利实施，使工程总工期目标和阶段工期目标的如期实现，经双方协商，特补充以下事项。

1、工程预付款。

本工程不支付工程预付款，待施工单位进场施工完成工程量超过30%后，申请拨付工程进度款。

2、工程竣工后申请拨付工程进度款根据标段负责人、监理工程师、建设单位审核的结算金额的80%支付。工程竣工决算经审计部门审计，工程竣工验收后，支付到工程审定价款的97%。

3、质量保证金为结算总价的3%，竣工验收一年后无任何质量问题15天内无息退还。

4、本工程按照合同单价及实际发生工程量进行据实结算，设计变更及缺漏项，其单价按招标文件有关条款办理。
(合同单价附后)

5、工程量增减按监理工程师及有关程序审定核准的计取。

6、本工程施工期间的材料物价波动，工程单价不做任何调整。

7、本工程税金由乙方自行到税务机关缴纳，甲方不代扣代缴。

8、履约担保形式为：现金、银行保函或保险保函，保证金为合同总价的 10%，履约保证金在工程工验收后的 14 天内由发包人无息退还给承包人。

九、材料供应

工程所需材料全部由乙方自行采购。

十、甲方责任和义务

1、提供施工场地，提供测量基准点。

2、按时提供施工图纸，组织安排技术交底。

3、按本合同付款规定及时拨付工程款。

4、对工程进度和工程质量进行监督，组织并参与隐蔽工程验收和竣工验收，审核并最终确认监理工程师签署的乙方工程进度报表，竣工结算。

5、协调好周边关系，为乙方创造良好的施工环境。负责解决工程永久占地和临时占地的的问题。

十一、乙方责任和义务

1、严格按照监理工程师批准的施工组织设计、施工设计图纸和技术要求进行施工。若出现因质量不合格造成的损失由乙方自行负责。

2、严格按国家、水利部颁发的现行工程施工、质量检验等有关标准、规程、规范进行施工，实行工程质量“三检制”并递交自检报告，送请监理复检，接受质量监督机构的监督，以确保工程质量达到合格以上标准。

3、用于本工程的建筑材料都必须为合格，并具有产品合格证及有关检验、试验资料。

4、每月于 25 日前向监理工程师报送甲方要求的施工进度报表及完成工程量表，并作为工程进度款的拨付依据。

5、按照国家有关的安全规定、规章进行施工，参与本工程施工人员施工前进行上岗培训，施工中持证上岗，施工中采取有效的防护措施，保证施工安全。如违反有关安全规程、规定施工，所造成的一切事故的损失和责任概由乙方负责。

6、抓好施工场地内的治安管理，维护好现场的施工秩序，做好安全生产，文明施工。

7、工程竣工后按约定时间提交完整的工程竣工资料。

8、对于设计图纸、文件存在缺陷的地方，乙方有责任提出，以便甲方及时改进。

9、项目经理必须常驻工地，如有事离开工地必须向监理工程师和甲方请假，经批准后方可离开。

10、乙方安检员必须随时检查施工安全，发生安全隐患应立即消除。若发生安全事故，由承包单位自行负责，甲方不承担任何责任。

11、施工、生活中的水、电均由乙方自行解决。

12、承担合同文件中规定的其他义务。

十二、鉴于供电受到电网供电制约，施工期间存在停电因素，乙方需配备发电机组，确保工程进度如期实现。

十三、本合同实施过程中，如若工程地质与设计发生重大变化，甲、乙双方本着保工期，保质量的共同目标，友好协商解决。

十四、承包单位应严格遵守国家劳动法，依据法规，完善管理用工制度。

十五、在施工期，工程量月支付报表及竣工文、图、表均需提供电子文档、以便审阅。

十六、未尽事宜，由甲、乙双方另行协商。

十七、本合同一式6份，经双方法人代表签字并加盖公章后生效，双方各执2份。其余2份分别送有关部门和有关单位备查。

附：合同工程单价表

发包单位：师宗县水土保持工程建设管理局

法人代表：秦斌

委托代理人：

地址：

电话：

签订日期：2025年 3 月 25 日

承包单位：云南汉晟建筑工程有限公司

法人代表：刘贵元

委托代理人：

地址：

电话：

签订日期：2025年 3 月 25 日

工程合同单价表

工程名称: 师宗县 2025 年东风水库项目区小流域综合治理提质增效项目 (二标)

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
第一部分	工程措施					
一	坡改梯工程	hm ²			882170.61	
1	修平田面	m ²	45697	1.25	57121.25	
2	筑埂	m ³	5532	26.03	143997.96	
3	剥离表土	m ²	314830	1.31	412427.30	
4	回覆表土	m ³	92168	1.89	174197.52	
5	田坎清基	m ³	24719	3.82	94426.58	
二	坡面水系工程 (30m ³ 水窖)	口	55		716284.76	
1	土方开挖(挖土-机械)	m ³	3339	3.26	10885.14	
2	石方开挖(一般石方开挖)	m ³	274	43.02	11787.48	
3	土方回填(机械)	m ³	3613	12.29	44403.77	
4	C25 混凝土	m ³	690	392.68	270949.20	
5	钢筋制安	t	64.2	5736.93	368310.91	
6	蓄水试验(提水泵及管道)	套	2	4974.13	9948.26	
三	沟道防护工程	道			71003.03	
1	土方开挖(挖土-机械)	m ³	100	3.26	326.00	
2	石方开挖(一般石方开挖)	m ³	61	43.02	2624.22	
3	土方回填(人工)	m ³	161	35.07	5646.27	
4	M10 浆砌石	m ³	186	327.96	61000.56	
5	抛填毛石	m ³	9	156.22	1405.98	
四	生产道路建设	Km	2.262		753355.64	
1	土方开挖(挖土-机械)	m ³	2448	3.26	7980.48	
2	土方回填(机械)	m ³	2448	12.29	30085.92	
3	路床压实	m ²	5065	1.78	9015.70	
4	20cm 碎石路面	m ²	12663	25.18	318854.34	
5	排水沟(C20 混凝土)	m ³	632.46	435.35	275341.46	
6	路沿 C20 混凝土	m ³	271.44	373.33	101336.70	
7	沉砂池土方开挖(挖土-机械)	m ³	14	3.26	45.64	
8	土方回填(机械)	m ³	8	12.29	98.32	

9	沉砂池 C20 混凝土	m ³	7.56	384.73	2908.56	
10	C25 混凝土盖板	m ³	9.9	481.08	4762.69	
11	钢筋制安	t	0.51	5736.93	2925.83	
五	人居环境提升				654977.26	
1	土方开挖(挖土-机械)	m ³	5335.32	3.26	17393.14	
2	400*400 植草砖	m ²	143.85	161.67	23256.23	
3	150 厚混凝土垫层	m ³	186	385.66	71732.76	
4	150 厚碎石垫层	m ³	112.5	139.88	15736.50	
5	360*180*50 当地青石板	m ²	200.24	248.72	49803.69	
6	240*130*45 仿古青砖	m ²	245.7	198.96	48884.47	
7	80*180*11 青瓦	m ²	72	186.53	13430.16	
8	当地景石	t	2.6	1865.3	4849.78	
9	风雨廊架	座	1	70741	70741.00	
10	景墙	座	4	32331.82	129327.28	
11	青砖雕刻 A、B	块	3	1492.24	4476.72	
12	600x300x150 青条石整打台阶	m ²	7.2	310.88	2238.34	
13	风雨亭	座	1	55958.92	55958.92	
14	树池座凳 1500*1500*450mm	个	8	2735.78	21886.24	
15	河道复苏(人工疏浚)	m ³	3293	26.71	87956.03	
16	滨岸带生态修复(整石坐凳)	m ³	20	1865.3	37306.00	
合计					3077791.30	
第二部分	植物措施				1106993.41	
1	栽植黄莲木 (Φ: 10-12cm; H: 400-500cm; P: 200-250cm)	株	280	601.66	168464.80	
2	栽植垂柳(中: 8-10cm; H: 250cm; P: 150-200cm)	m ²	950	224	212800.00	
3	栽植南天竹(H: 40cm; P: 20cm; 25 株/m ²)	m ²	1760	103.72	182547.20	
4	混播狗牙根三叶 草(3: 2)25g/m ²	m ²	16200	5.2	84240.00	

5	栽植早伞草(H: 50cm; P: 40cm; 16 株/m ²)	m ²	1020	48.46	49429.20	
6	千屈菜(H: 40cm; 25 株/m ²)	m ²	124.8	73.96	9230.21	
7	黄花鸢尾(H: 30cm; P: 20cm; 36 株/m ²)	m ²	246.67	91.93	22676.37	
8	栽植葱兰(H: 10cm; P: 10cm; 49 株/m ²)	m ²	240	97.23	23335.20	
9	滇润楠(Φ: 8- 10cm; H: 400- 500cm; P: 200- 250cm)	株	315	619.88	195262.20	
10	栽植冬樱花 (Φ: 6cm; H: 300cm; P: 150cm; D: 7cm)	株	478	294.82	140923.96	
11	银杏(Φ: 12- 14cm; H: 450- 500cm; P: 180- 250cm)	株	16	686.67	10986.72	
12	火星花(H: 30cm; P: 20cm; 36 株/m ²)	m ²	40.83	101.36	4138.53	
13	山桃草(H: 20cm; P: 15cm; 36 株/m ²)	m ²	47.78	61.93	2959.02	
合计					1106993.41	
第三 部分	封育治理措施				135939.13	
1	封育治理	hm ²	382.62	319.21	122136.13	
2	封禁标牌	块	8	559.58	4476.64	
3	标志碑	座	1	4352.36	4352.36	
4	标志喷绘	m ²	50	99.48	4974.00	
合计					135939.13	
总计					4320723.84	